

TRINKBARES REISHINUA 15 Fläschchen

EAN: 8437009953037 FABRICANTE: NUA



REISHINUA ist ein Nahrungsergänzungsmittel von NUA-Laboratorien, das bei Virusinfektionen der Atemwege bei Babys, Kindern und Erwachsenen sowie bei allergischer Rhinitis und allergischem Asthma angezeigt ist.

DESCRIPCIÓN

Was sind REISHINUA-Fläschchen von NUA-Labors?

Es handelt sich um ein Nahrungsergänzungsmittel von NUA-Labors, dessen Zusammensetzung trockene Pflanzenextrakte, Vitamine, Mineralien, Gelée Royale und Propolis enthält.

Wofür werden REISHINUA-Fläschchen von NUA-Labors verwendet?

Trinkbares Reishinua wird bei Virusinfektionen der Atemwege eingesetzt. Es handelt sich um eine flüssige Formulierung, deren Nährstoffe die Atemwege bei Kindern, Jugendlichen und Erwachsenen stärken. Daher ist sie bei Grippe, Erkältung, Covid-19 usw. angezeigt. In diesem Fall beträgt die empfohlene Dosis: 6 Monate bis 12 Monate, nehmen Sie 1 Durchstechflasche / Tag mit Wasser, Saft oder Flasche; > 1 Jahr ? Erwachsene: 1?2 Fläschchen/Tag.

Reishinua wird zur Behandlung von Atemwegsallergien eingesetzt. Trinkbares Reishinua stärkt die Atemwege bei Kindern, Jugendlichen und Erwachsenen, gegen allergische Prozesse wie allergisches Asthma, allergische Rhinitis... Die empfohlene Dosis: Von 6 Monaten bis 12 Monaten 1 Durchstechflasche/Tag mit Wasser, Saft oder Flasche einnehmen; > 1 Jahr ? Erwachsene: 1?2 Fläschchen/Tag.

Welchen Nutzen hat REISHINUA von NUA-Labors?

REISHINUA wird bei Virusinfektionen der Atemwege und Atemwegsallergien eingesetzt.

Wie nehme ich REISHINUA-Fläschchen aus den NUA-Labors?

REISHINUA wird oral eingenommen, nehmen Sie bei Babys im Alter von 6 Monaten bis 1 Jahr jeden zweiten Tag 1 Durchstechflasche, bei Babys über einem Jahr 1 Durchstechflasche täglich und bei Kindern über drei Jahren, Jugendlichen und Erwachsenen 1-2 Durchstechflaschen pro Tag ein. Es sollte vor einer Mahlzeit allein oder gemischt mit etwas Wasser oder Saft eingenommen werden.



TRINKBARES REISHINUA 15 Fläschchen

EAN: 8437009953037 FABRICANTE: NUA



Welche Zusammensetzung haben REISHINUA-Fläschchen aus NUA-Labors?

REISHINUA enthält als Zutaten: Reishi (*Ganoderma lucidum*), Isländische Flechte (*Cetraria islandica*), Perilla (*Perilla frutescens*), Holunder (*Sambucus nigra*), Propolis, gefriergetrocknetes Gelée Royale, Vitamin C (Ester C®-), Betacaroten, Zink, Eisen und B-Vitamine.

Interessant : Es enthält kein Gluten, keine Laktose, keine gesättigten Fettsäuren oder Transfette und ist frei von GVO (genetisch veränderten Organismen).

